

Hedegaard Holding 2017 ApS

Jægersborg Alle 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38896385

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. maj 2022

Mads Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Hedegaard Holding 2017 ApS

Jægersborg Alle 1

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38896385

Direktion

Mads Hedegaard

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.112.355 mod DKK 4.975.759 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 18.264.868.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabet har en beholdning af egne kapitalandele svarende til 10.000 anparter a DKK 10.000. svarende til 18,18 % af den samlede anpartskapitalen.

	Købs-/salgssum		Antal	Pålydende	Andel af anpartskapitalen
	DKK	DKK			
Beholdning primo	1.000.000	10.000	10.000	10.000	18,18 %
Erhvervet i året	0	0	0	0	0 %
Solgt i året i året	0	0	0	0	0 %
Beholdning ultimo	1.000.000	10.000	10.000	10.000	18,18 %

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.151.639	5.034.634
Eksterne omkostninger		-13.364	-15.438
Resultat af primær drift		3.138.275	5.019.196
Finansielle omkostninger		-31.464	-48.182
Resultat før skat		3.106.811	4.971.014
Skat af årets resultat	1	5.544	4.745
Årets resultat		3.112.355	4.975.759

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	139.822	1.544.742
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.151.639	3.329.634
Overført til overført resultat	-179.106	101.383
Årets resultat	3.112.355	4.975.759

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	17.539.173	15.487.534
Finansielle anlægsaktiver	2	17.539.173	15.487.534
Anlægsaktiver		17.539.173	15.487.534
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	630.832
Tilgodehavende selskabsskat	1	278.253	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	910	1.569.099
Udsudte skatteaktiver	1	4.381	0
Tilgodehavender		283.544	2.199.931
Likvide beholdninger		2.409.918	967.182
Omsætningsaktiver		2.693.462	3.167.113
Aktiver i alt		20.232.635	18.654.647

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		55.000	55.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		17.484.173	14.332.534
Overført resultat		585.873	484.117
Forslag til udbytte for regnskabsåret		139.822	1.544.742
Egenkapital		18.264.868	16.416.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.063	9.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.786.069	0
Selskabsskat	1	0	1.472.354
Anden gæld		172.635	756.837
Kortfristede gældsforpligtelser		1.967.767	2.238.254
Gældsforpligtelser		1.967.767	2.238.254
Passiver i alt		20.232.635	18.654.647
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	55.000	11.002.900	358.156	135.178	11.551.234
Udbetalt udbytte			0	-135.178	-135.178
Modtaget udbytte af egne kapitalandele			24.578		24.578
Overført via resultatdisponeringen		3.329.634	101.383	1.544.742	4.975.759
Egenkapital pr. 1. januar 2021	55.000	14.332.534	484.117	1.544.742	16.416.393
Udbetalt udbytte			0	-1.544.742	-1.544.742
Modtaget udbytte af egne kapitalandele			280.862		280.862
Overført via resultatdisponeringen		3.151.639	-179.106	139.822	3.112.355
Egenkapital pr. 31. december 2021	55.000	17.484.173	585.873	139.822	18.264.868

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	1.472.354	-1.569.099	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.472.354	1.569.099			
Skat af årets resultat	0	-1.163	-4.381	-5.544	-4.745
Betalt acontoskat	-278.000	0			
Betalt udbytteskat	-253	253			
Skyldig pr. 31. december 2021	-278.253	-910	-4.381		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-5.544	-4.745
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-278.253	-910	-4.381		
I alt	-278.253	-910	-4.381		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	8.742.868	8.742.868	8.742.868
Kostpris pr. 31. december 2021	8.742.868	8.742.868	8.742.868
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	6.744.666	6.744.666	2.315.032
Årets opskrivninger	3.151.639	3.151.639	5.034.634
Modtaget udbytte i året	-1.100.000	-1.100.000	-605.000
Opskrivninger pr. 31. december 2021	8.796.305	8.796.305	6.744.666
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	17.539.173	17.539.173	15.487.534

Noter, fortsat

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Hedegaard Holding 2017 ApS'	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Edora Holding ApS, Charlottenlund	55%	125.000	5.730.254	31.889.406	3.151.639	17.539.173
I alt					3.151.639	17.539.173

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede
virksomheder

I alt

17.539.173

17.539.173

4. Eventualforpligtelser

Hedegaard Holding 2017 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Hedegaard

Direktør

Serienummer: fa2fa7cd-8202-4804-933d-197f2a992d0b

IP: 83.91.xxx.xxx

2022-05-15 05:33:56 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-05-15 19:52:36 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-16 09:26:41 UTC



Mads Hedegaard

Dirigent

Serienummer: fa2fa7cd-8202-4804-933d-197f2a992d0b

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-16 14:02:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: PB3BK-D600Q-P6KMH-1BGDY-4NF3V-3GCPH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>